PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATI

CGC: 04.158.995/0001-74

End. Rua Nestor Becker, s/n°, Itati/RS.

CEP: 95.538.000

Fone: (51) 3628 51054

Contato: Setor de Licitações
MURAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATI

CONTRATO Nº 002/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itati
CONTRATADO: JOSÉ DOS SANTOS O REPÓRTER-ME.

OBJETO: Contratação de Sistema de Ensino Aprende Brasil
VALOR: R$ 8.640,00 (oito mil e seiscentos e quarenta reais)
Maiores informações e Edital pelos fones: (51) 3628 5104 ou 3628 5239. Ou na Prefeitura Municipal de Itati, Setor de licitações, na Rua Nestor Becker s/n° - ITATI/RS.

Itati, 16 de janeiro de 2018.

Jussara Bobsin
Prefeito em exercício